

Tax Invoice
Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL - MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No	46766		
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date	16 Dec 2025		
AMTZ Medpolis Square 4554 Pvt Ltd Vm Steel Projrt Town Ship Sub Post office,, Ground, Plot. No: D1-56, HUB Building, AMTZ CAMPUS, Pragati maidan, Vishakhapatnam Vishakhapatnam, Andra Pradesh- 530031 GSTIN: 37AAXCA5420G1ZG PAN:AAXCA5420G		AMTZ 4554 Vm Steel Projrt Town Ship Sub Post office,, Ground, Plot. No: D1-56, HUB Building, AMTZ CAMPUS, Pragati maidan, Vishakhapatnam Vishakhapatnam, Andra Pradesh- 530031		PO No	20251208054		
				PO Date	08 Dec 2025		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC1888-Electrical-MCB-4 pole-32A-Nos.	8536	10.00	1,071.20	10,712	18.00	1,928.16
2	ELEC2020-Electrical-MCB--06 amps-Nos.	853650	40.00	109.20	4,368	18.00	786.24
3	ELEC4199-Electrical-MCB--10 amps-Nos.	853650	50.00	109.20	5,460	18.00	982.8
4	ELEC7266-Electrical-MCB--16 amps-Nos.	853650	80.00	109.20	8,736	18.00	1,572.48
5	ELEC6992-Electrical-Module Plate-with Frame-6M-Nos.	853890	200.00	67.08	13,416	18.00	2,414.88
6	ELEC1276-Electrical-Module Plate-with Frame (square)-8MS-Nos.	853810	30.00	102.00	3,060	18.00	550.8
7	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A -Nos.	853650	200.00	107.00	21,400	18.00	3,852.00
8	ELEC8034-Electrical-Socket-Power-6A 3 Pin-Nos.	853650	200.00	64.00	12,800	18.00	2,304.00
9	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	853650	200.00	64.00	12,800	18.00	2,304.00
10	ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-Nos.	853650	200.00	39.00	7,800	18.00	1,404.00



			Total Taxable Amount	1,00,552.00	18,099.36
			Total Invoice Amount		1,18,651.00
IGST	CGST	SGST			
18,099.36	0.00	0.00			

Rupees : One Lakh Eighteen Thousands Six Hundred And Fifty One Only.

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

Caplan

